
重庆湘渝盐化股份有限公司 2020年纯碱、氯化铵产品运输项目流标公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB04-XMZB-0661）

       
一、内容：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受重庆湘渝盐化股份有限公司委托，对重庆湘渝盐化

股份有限公司 2020年纯碱、氯化铵产品运输项目（招标编号：HNXZ-2020-ZB04-XMZB-0661）

进行公开招标。本项目于 2020年 10月 13日在中国招投标公共服务平台上发布招标公告，

2020年 11月 2日 9时 30分（北京时间）在湖南国际商务中心二楼进行开标，并于 2020年 11

月 2日 9点 50组织专家进行评审。经评标委员会评审，通过资格审查的单位不足三家，本

次招标做流标处理。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆湘渝盐化股份有限公司纪检监审部 电话：023-61002070。                    

三、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化股份有限公司                         

   地    址：湖南省岳阳市云溪区一工区兴岳大楼（四楼）                                                 

   联 系 人：王斌                             

   电    话：13975685602                                                   

   电子邮件：wb750615@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 2楼

   联 系 人： 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 0731-84447300-5328

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


